Vakiaf Yatirim

MMC San. Ve Tic. Yat.

23.

02.2026

MMC San. Ve Tic. Yat. / MMCAS

Sektor Yatirim Sirketleri
Kayith Sermaye (Mn TL) 50
Odenmis Sermaye (Mn TL) 13
BIST Pazan Yakin izleme Pazari

Dahil Oldugu Ulusal Endeksler -
Endeks Agirhig (XU100) -

Halka Arz Tarihi 01/12/2011
Halka Agiklik Orani 92.0%
Fiili Dolagim Orani 92.9%

Ortaklik Yapisi

Ortak Adi Pay (%) Pay Tutar (Mn TL)
DIGER 92.94 12.40
UMIT GUMUS 7.06 0.94

Piyasa Degeri (PD)

2022/09 2023/09 2024/09 2025/09 Son Veri

%

Finansal Rasyolar
2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09

Fiyat (TL) 4.46 13.09 24.26 71.50 95.00
Fiyat (USD) 024 048 0.71 172 217
Piyasa Degeri (Mn TL) 59 175 324 954 1,267
Piyasa Degeri (Mn USD) 3 6 9 23 29
Ort. islem Hacim (Son 3 Ay) 6
Hisse Performansi
— MMCAS — XU100
18.000 300%
16.000 250%
14.000 200%
12.000 150%
10.000 100%
8.000 50%
6.000 (057

01-04-25 01-07-25

Performans Giinliik Haftalik 1Ay Yilbasi 12Ay

-29.58
-43.08

01-10-25

01-01-26

84.36

157.48

192.24
30.30
494.92
1.50

Mutlak % -2.01 -12.36 -21.16
Rolatif % -2.92 -10.81 -27.55
Degerleme Oranlari
Carpanlar 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09
Firma Degeri/Satiglar 46.98 30.13
Sektor Ort. 2.91 3.22 2.07
Firma Degeri/FAVOK
Sektor Ort. 8.25 571 9.00
Fiyat/Kazang 233.26
Sektor Ort. 12.74 6.44 11.36
PD/DD 147.59
Sektor Ort. 1.83 2.77 2.88
Hisse Bagina Kar (TL) 0.02

0.37

322.22
197.18

Son Veri

112.21

209.45

255.43
31.42
657.59
1.91
0.37

Ozet Finansal Bilgiler

Donen Varliklar 15 2 2 4 6
Duran Varliklar 5 4 1 4 4
Toplam Aktifler 19 6 3 8 9
Ozkaynak (Ana Ortaklik) 0 0 -4 2 2
Net Borg 0 0 0 -3 -4
Net Satis Gelirleri 17 0 2 10 6
Briit Kar 5 0 0 4 6
FAVOK -1 -1 -3 -1 -1
Net K/Z (Ana Ortaklik) -1 0 -3 -4 -1

Net Satislar Biiyiime 8.2 -98.3 445.1 570.2 -41.3
Sektor Ort. 43.7 121.2 151.0 138.1 194.4
FAVOK Deg.

Sektor Ort. 203.0 733.7 94.3 118.9 -28.4
Net Kar/Zarar Deg.

Sektér Ort. 153.3 262.8 244.6 204.0 1,620.3
Briit Kar Mariji 27.9 15.8 8.7 40.8 100.0
Sektér Ort. 47.3 45 32.3 31 45.3
FAVOK Mariji -49  -261.9 -189.8 -11.7 -17.4
Sektor Ort. 30.1 1.8 313.3 7362.8 -1697.8
Net Kar/Zarar Marji -4.7 -64.1 -172.0 -41.1 -14.9
Sektor Ort. 79.5 214.7 -5869.9  120511.3  -17023.2
Toplam Borglar Deg. 22.0 -53.5 18.5 -8.3 242
Sektor Ort. 15.4 46.3 90.4 36.0 1,735.9
Net Borg Deg.

Sektér Ort. 52.3 36.2 0.4  14,280.1 301.0
Net Borg/FAVOK -0.8 -0.7
Sektér Ort. 3.4 3.8 -0.8 31.6 3.3
Aktif Biiyiimesi 10.6 -68.8 -55.5 206.9 14.6
Sektor Ort. 21.3 53.5 95.3 103.1 140.4
Ozkaynak Biiyiime -91.1 -12.1
Sektor Ort. 9.5 72.5 135.8 95.4 126.7
Ozkaynak Karlihg: -165.6 2,611.3 240.9
Sektor Ort. -7.7 318.6 25.1 29.3 32.6
Aktif Karhhg -5.7 2.0 -70.7 -89.7 56.0
Sektér Ort. 4.9 14.3 7.7 8.0 14.1
Temettii Verimi

Sektér Ort. 1.7 0.9 0.6 22 2.0

Finansal Analiz

Ceyreklik net zarar -630.5 bin TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil ayni
donem -6.8 TL net zarar.)

Sirketin son c¢eyrekte ceyreklik olarak kardan zarara gegtigi dikkat
cekmekte.

Ceyreklik net satiglar 2.9 milyon TL diizeyinde gerceklesti. (Gegen yil ayni
donem 488.0 bin TL)

Son geyrekte net satiglarinin bir &nceki geyrege gore %14.5 yiikselis
kaydettigi gozlenirken, sirketin 9A25 net satislar bir onceki yilin ayni
dénemine gore %41.3 dislisle 6.1 milyon TL diizeyinde gergeklesmistir.
Geyreklik FAVOK mariji bir 6nceki geyrege gore 1.04 puan diisiis kaydetti.
Ceyreklik FAVOK -36.7 bin TL olurken geyreklik FAVOK marji %-1.29
diizeyinde gergeklesti. (Onceki ceyrek %32, gegen yil ayni geyrek %-226.79)
Sirketin net nakit pozisyonu bulunmaktadir.

Son ceyrekte toplam borg igerisinde finansal borglarin payr degismemistir.
Onceki gceyrek hesaplanamamis olan finansal borg toplam borg orani, cari
donemde de hesaplanamamistir.

Ceyreklik FAVOK (Mn TL)

6
2 1 0
) -1 -1 -1
- — m H _
& %\\w v\& . & v\@ &0 %\\Q@) %go %\@
W *a e 3 o > O O '
» D D D oy DY D D D

vkyanaliz.com

vakifyatirim.com.tr


https://www.vkyanaliz.com/
https://www.vkyanaliz.com/
https://www.vakifyatirim.com.tr/

Vakiaf Yatirim

MMC San. Ve Tic. Yat.

23.02.2026

Ozet Bilango (Mn TL)

2023/12 2024/12

2024/09

2025/09  Yil. Deg. (%) Dikey (%)

Donen Varliklar

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
Stoklar
Duran Varliklar
Ticari Alacaklar
Finansal Yatinmlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Toplam Varliklar (Aktifler)
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisim.
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar
Ticari Borglar
Toplam Yiikiimliiliikler
Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmig Paylar (-)
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar
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Ozet Gelir Tablosu (Mn TL) 2023/12 2024/12
Net Satiglar 2 16
Satiglarin Maliyeti 0 5
Briit Kar (Zarar) 2 11
Faaliyet Giderleri (-) 4 6
Net Esas Faaliyet Kari (Zaran) -2 4
FAVOK -2 6
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net) 2 -1
Ozkaynak Yén. Deger. Yatinmlardan Kar 0 0
Yatirnim Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net) 0 0
Net Finansman Gelir/Gider -1 0
Finansman Oncesi Faaliyet Kar (Zarar) -1 3
Finansman Gelirleri 0 0
Finansman Giderleri (-) 0 0
Parasal Kazang/ Kayip -1 0
Vergi Oncesi Kar/Zarar -1 3
Donem Net Kari veya Zarari -3 2
Ozet Nakit Akigi Tablosu (Mn TL) p)

isletme Faaliy. Kaynaklanan Net Akislari -1
Ticari Alacaklardaki Degisim
Stoklardaki Azaliglar (Artislar) ile ilgili Diizelt.
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizelt.

Yatinm Faaliy. Kullanilan Nakit Akiglari
Duran Varlik Aimindan Kaynak. Nakit Cikislari
Duran Varlik Satisindan Kaynak. Nakit Girigleri
Alinan Temettdler

Finansman Faaliy. Kaynaklanan Nakit Akislari
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisler
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari
Odenen Temettiiler

Nakit ve Nakit Benzer. Net Artig/Azalig

O O 0O O = 00 oo N oo

d O OO0 oo o

6 24.7 58.5
4 50.4 1.7
0 a.d. 0.0
1 27.6 5.8
0 a.d. 0.0
4 29 415
0 a.d. 0.0
0 a.d. 0.0
0 25.4 1.7
0 25.4 0.6
9 14.6 100.0
7 23.2 78.6
0 a.d. 0.0
0 a.d. 0.0
2 4.0 18.9
0 262.0 1.0
0 a.d. 0.0
0 a.d. 0.0
8 24.2 79.6
2 -12.1 20.4
13 0.0 140.9
0 a.d. 0.0
-14 -87.2 -152.7
-1 -71.7 -9.6
9 14.6 100.0
Yil. Deg (%) Dikey (%)

6 -41.3 100.0
0 a.d. 0.0
6 43.8 100.0
7 30.5 117.4
-1 -14.8 -17.4
-1 -13.1 -17.4
0 a.d. 0.0
0 a.d. 0.0
0 a.d. 0.0
1 a.d. 16.4
-1 -44.3 -17.3
a.d. 8.6

0 443 0.1
1 a.d. 11.0
0 a.d. 2.1
-1 -78.8 -14.9
2025/09 Yil. Deg (%)

4 -1 a.d.
3 2 -28.0
0 0 a.d.
-1 0 -78.6
0 0 a.d.
0 0 a.d.
0 0 a.d.
0 0 a.d.
0 0 a.d.
0 0 a.d.
0 0 a.d.
0 0 a.d.
3 -1 a.d.
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Ozkaynak

(Mn TL)

Toplam Aktif
(Mn TL)

Sektor Analizi

Degerleme Oranlari (%)

FD/

FD / F/K

PD/

Net Kar /

Karlilik Oranlari (%)

Net Borg /

Aktif

Vak’f Yat""m MMC San. Ve Tic. Yat.
23.02.2026

Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik) 2023/12 2024/12 2024/09 2025/09
Likidite Oranlari

Cari Oran 0.6 0.8 0.7 0.7

Nakit Oran 1.3 48.3 43.4 53.0

Likit Oran 0.6 0.7 0.6 0.6
Faaliyet Oranlan

Alacak Devir Hizi 378.0 35.8 51.6 59.1

Stok Devir Hizi 20.8 21.5

Borg Devir Hizi 185.2 95.6

Net Nakit Dongisi (Giin) -128.6 -22.6 570.9
Karlilik Oranlari

Briit Kar Marji 100.0 68.4 40.8 100.0

FVOK Marji -83.1 20.0 -24.4 -6.4

FAVOK Marji -127.4 37.7 -11.7 -17.4

Vergi Oncesi Kar Marji -83.2 21.1 -24.5 2.1

Efektif Vergi Orani -121.5 51.7 -68.0 803.3

Net Kar Mariji -184.2 10.2 -41.1 -14.9

Ozsermaye Karliligi -44.1

Aktif Karlilik -36.8 13.5 -89.7 56.0
Finansal Yapi

Toplam Borg / Ozsermaye -47.9 450.8 276.9 391.3

Toplam Borg / Aktif 66.1 81.8 73.5 79.6

Finansal Borglar / Toplam Borglar

Faiz Karsgilama Orani -2,200.8 1,158.3 -866.1 30.5

Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL)

Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK 0.0 0.0 0.0 0.0

Net Borg (Mn TL) -0.1 -5.4 -2.6 -3.9

Net Borg / FAVOK -0.9 -0.7

Hisse PD (Mn

Fiyati TL)
MMCAS 95.00 1,267 29
UFUK  1,752.00 82,076 1,879
RALYH 149.20 49,684 1,137
BRYAT 2,432.00 68,400 1,566
ECZYT 305.50 32,078 734
DUNYH 124.00 4,555 104
EUHOL 1430 2,145 49
METRO 520 2,808 64
OSTIM 3.03 1,788 41
KERVN 2.45 1,442 33

Yatirim Sirketleri

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.

2,263
5,260
29,620
25,907
1,079
1,364
4,475
2,454
1,711

O

2,543
13,060
31,214
26,480

1,193

1,758

4,711

3,134

9,678

Satiglar

112.21

16.14
759.93

64.06

8.92
1,715.45

107.58

FAVOK

]))

209.45 255.43 657.59

161.05

119.56 31.56
33.64

41.72

8.97

8.02

31.42

33.48
9.44
2.31
1.24
4.22
1.57
0.63
0.73
0.84

1.91

Zarar Marji

-14.88

27.53
1,309.79

1,717.29

-16.26
-105,162.88

104.19

FAVOK

-0.65

7.32

Biiyiimesi
14.58

41.36
124.99
13.69
18.15
673.56
429.17
7.56
46.35
31.06

30.56

-44.14

20.64
31.00
4.19
4.11
54.71
6.70
5.67
-2.42
-39.44

5.45
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Vakiaf Yatirim

Teknik Seviyeler

Son Kapanis 95.00 TL Deger (TL) yzaklik
1.Destek 90.87 -4.4%
2.Destek 86.73 -8.7%

PivoT 95.33 0.4%
1.Direng 99.47 4.7%
2.Direng 103.93 9.4%

: . Deger (Mn Son Giin Hacim
Ortalama Islem Hacmi ) Ortalamasinin
Son Giin 6
Son 1 Hafta 6 5.5% lstiinde
Son 1 Ay 6 6.0% listiinde
Son 3 Ay 6 8.3% listiinde
Son1Vil 5 27.0% ustiinde

. S - . Fibo Seviyesi Kapanisin Fibo Seviyesine
Fibonacci Diizeltme Seviyeleri (TL) Uzakligi
0.00% 150.00 -36.67%
23.60% 128.83 -26.26%
38.20% 115.73 -17.91%
50.00% 105.15 -9.65%
61.80% 94.57 0.45%
78.60% 79.50 19.50%
100.00% 60.30 57.55%
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MMC San. Ve Tic. Yat.
23.02.2026

Hareketli o Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanisg
Ortalama Sinyal Tarihi Fiyati Durum
5Ginlik Ort.  97.11 ASAGI ALIS 13.02.26  102.39 -2.2%
20 Giinliik Ort.  104.98 ASAGI ALIS 13.02.26 113.02 -9.5%
50 Giinliik Ort.  119.15 ASAGI ALIS 13.02.26  113.80 -20.3%
:)?to Ginlik 10561 ASAGI ALIS 16.02.26  102.24 -10.0%
200 giinliik Ort.  76.25 YUKARI ALIS 20.02.26 24.6%

. Son Giin
Teknik o o A
Géstergeler Deger Yon  Sinyal Var

mi?

RSI 38.77 ASAGI
MOM 81.13 ASAGI ASIRI SATIM
MACD -5.17 ASAGI 0 Referans gizgisi altinda.
ccl -108.14 ASAGI
ADX 13.44 YUKARI
Teknik Degerlendirme
Trend - * - Trend Degis. U
Yonii Trend Giicii TTS Sinyal Tarihi Deg. Fiyat

= -5 (COK
ASAGI GUCLY) 109.38 13.02.26 105.91

Bu asamada mevcut trendin yoniinii ASAGI, trendin giiciinii de - 5 (COK
GUGLU) olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 109.38 trend takip
seviyesinin altinda kalinabildigi siirece asag yonli trendin korunma
egiliminde olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi igin
109.38 trend takip seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin
icinde olasi geri g¢ekilmelerde destek olarak sirasiyla 90.87 ve 86.73
seviyeleri, direng olarak da 99.47 ve 103.93 yakindan takip edilebilir.

*TTS : Trend Takip Seviyesi
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Vakif Yatinm MMC San. Ve Tic. Yat.

23.02.2026

Sirketten Haberler

09.02.2026 18:20 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatirimlar A.S.
Birlesme goriismesi hakkinda Haberin Devami

05.02.2026 18:13 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatirimlar A.S.
Sermaye artirimindan elde edilecek fonun kullanimina iligkin rapor hakkinda Haberin Devami

02.02.2026 18:14 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatirimlar A.S.
Tahsisli Sermaye Arttirimina iliskin Revize Yénetim Kurulu Karari Haberin Devami

30.12.2025 18:17 Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.§.,Alarko Holding A.$.,Argelik A.S.,Arsan Holding A.S. ...
SPK islem Yasagi Nedeniyle Pay Duyurusu Haberin Devami

MMCAS
MMCAS

MMCAS

30.12.2025 16:23 Karsu Tekstil Sanayii Ve Ticaret A.S., Tiipras, Tiirkiye Petrol Rafinerileri A.S.,info Yatinm Menkul Degerler A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

12.12.2025 18:56 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatinmlar A.$.
Pay Piyasasinda Volatilite Bazl Tedbir Sistemi Haberin Devami

11.12.2025 18:16 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatinmlar A.$.
Olagan disi fiyat ve miktar hareketleri hakkinda Haberin Devami

28.11.2025 18:12 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatirimlar A.S.
Birlesme goriismelerine baglanmasi hakkinda Haberin Devami

25.11.2025 18:12 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatirimlar A.S.
Sirket Genel Bilgi Formu Haberin Devami

25.11.2025 18:10 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatirnimlar A.S.
Yonetim Kurulu Uye Atamasi Hakkinda Haberin Devami

10.11.2025 22:40 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatinmlar A.§.
MMC 30.09.2025 Sorumluluk Beyani Haberin Devami

10.11.2025 22:39 Mmc Sanayi Ve Ticari Yatinmlar A.$.
MMC 30.09.2025 Finansal Rapor Haberin Devami

MMCAS
MMCAS
MMCAS
MMCAS
MMCAS
MMCAS

MMCAS

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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